
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Felizzano. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Felizzano 

 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.19 DEL 30/06/2024 

 
OGGETTO: 
PRESA   D'ATTO   DEGLI INCARICHI  CONFERITI  AI  CONSIGLIERI 
COMUNALI 

 
L’anno duemilaventiquattro addì trenta del mese di giugno alle ore ventuno e minuti quindici 

nella sala delle adunanze del comune suddetto, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte, 
sono stati convocati a seduta per oggi i Consiglieri Comunali. All'appello risultano: 

 
Cognome e Nome Presente 

  
1. Cerri Luca - Presidente Sì 
2. Dagna Maurizio - Vice Sindaco Sì 
3. Cotti Carlo - Consigliere Sì 
4. Caggiano Pietro - Consigliere Sì 
5. De Palma Vincenzo - Consigliere Sì 
6. Orlando Debora - Consigliere Sì 
7. Battilla Marco - Consigliere Sì 
8. Chieregatto Ezio Agostino - Consigliere Sì 
9. Mercuri Francesco - Consigliere Sì 
10. Azzone Mariangela - Consigliere Sì 
11. Penno Francesca Stefania - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste il Segretario Comunale Signor D.ssa Capo Barbara Vittoria il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
Accertata la validità dell’adunanza, Cerri Luca, in qualità di Sindaco, assume la Presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Felizzano. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
IL CONSIGLIO COMUNALE  

 
PREMESSO che: 
- in data 8/9 giugno 2024 si sono svolte le consultazioni per l’elezione diretta del Sindaco e 
del Consiglio comunale;  
- Il Consiglio comunale con deliberazione n. 11 in data 26.06.2024 ha esaminato le 
condizioni di eleggibilità e compatibilità dei suoi componenti; 
 
PRESO ATTO che con decreto sindacale n. 3 del 15.06.2024 è stato nominato Assessore 
comunale e Vice Sindaco il consigliere Maurizio Dagna e Assessore comunale il 
consigliere Cotti Carlo;   
 
VISTA la deliberazione n. 13 del 26.06.2024 con la quale è stata data comunicazione al 
Consiglio comunale della nomina della Giunta comunale e del Vice Sindaco;  
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 4 del 26.06.2024 – Decreto di conferimento incarichi 
ai Consiglieri comunali;  

 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
CON n. 11 voti favorevoli espressi in modo palese, su n. 11 consiglieri presenti e votanti  
 

 
DELIBERA 

 
1) di prendere atto degli incarichi conferiti ai Consiglieri comunali con decreto sindacale n. 4 

del 26.06.2024, così come sottoriportato:  
 

CONSIGLIERE MATERIA OGGETTO DI INCARICO 
De Palma Vincenzo 
Nato a Gravina in Puglia il 16/09/1954 

Rapporti con la scuola, Viabilità 

Caggiano Pietro 
Nato a Asti il 20/03/1963 

Sport, Cimitero 

Orlando Debora 
Nata ad Alessandria il 02/02/1972 

Rapporti con la Casa di Riposo  

Chieregatto Ezio Agostino 
Nato a Alessandria il 10/03/1964 

Protezione Civile, Manifestazioni e rapporto 
con le associazioni 

Battilla Marco 
Nato ad Alessandria il 11/08/1999 

Sanità, PNRR 

 
 

Letto approvato e sottoscritto: 
 

Il Sindaco 
F.to : Cerri Luca 
F.to digitalmente 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : D.ssa Capo Barbara Vittoria 

F.to digitalmente 
___________________________________ 

 


